
   
Regione Siciliana Repubblica Italiana Unione Europea 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. ALBO – GIOVANNI XXIII” 
MODICA 

Via F. Camillo, 40 - Tel./Fax: 0932/780275 
    C.F.90033440885 Codice. Mecc: RGIC837007 Codice Univoco d’Ufficio: UF9JMY 

E-Mail: rgic837007@istruzione.it  Pec: rgic837007@pec.istruzione.it  sito web:www.scuolagiacomoalbogiovannixxiii.edu.it 

Modica 18/09/2020 

 Ai Docenti Scuola Primaria 

 Alla Presidente e al Consiglio d’Istituto 

 Ai Sigg.ri Genitori 

 Al sito Web 

OGGETTO: Assegnazione Classi - Plessi     Scuola Primaria         A.S.  2020 -2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente; 

Recepiti i relativi Protocolli, nonché le Linee Guida Ministeriali anti Covid; 

Considerata la necessità di assicurare alla comunità scolastica ed in particolare agli alunni, più 

adeguati spazi per il previsto distanziamento interpersonale, ai fini del contenimento della 

Pandemia Covid 19; 

Valutate proposte alternative, al momento non ritenute soddisfacenti o risolutive nella 

organizzazione logistica generale, anche in relazione alla stesura dell’orario delle attività didattiche; 

Ritenuta altresì, nell’ambito della flessibilità organizzativa e didattica, funzionale ed opportuna una 

più adeguata disponibilità di aule per attività   laboratoriali da svolgere, a piccoli gruppi, anche per 

il recupero delle  abilità specifiche degli alunni 

DISPONE 

quanto segue: 

Classi 1^A - 1^B – 2^B – 2^C                             Plesso “Storico” 

Classi 3^A - 3^B – 3^C                                        Plesso “S. Scrofani” 

Classi 2^A - 4^A - 4^B                                         Plesso “G. Albo” 

           5^A - 5^B - 5^C- 5^D                        

                                                                                      
F.to  La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                  Prof.ssa Fernanda Grana 

mailto:rgic837007@istruzione.it
mailto:rgic837007@pec.istruzione.it

